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Okul sporları faaliyetleri kap-
samında düzenlenen Halk 
Oyunları Yıldızlar Grup Bölge 
Müsabakaları ilimizin ev sa-
hipliğinde gerçekleştirildi.
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Dağıtım 
TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
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Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Toplamda 10 okul takımının katılım sağla-
dığı müsabakalarda birinci Kastamonu Fa-
tih Sultan Mehmet Ortaokulu, ikinci İstan-
bul Capitol Ortaokulu, üçüncü sırada ise 
Bursa Hanife Murat Ortaokulu yer aldı. 

Dereceye giren sporculara kupa ve ma-
dalyaları İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil 
Sarıcı ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Em-
rullah Güler tarafından verildi.

TİKA Budapeşte Koordinatör-
lüğü aracılığıyla, Yeniçağa Aş-
çılar Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi ile Budapeşte Gour-
mand İskola Aşçılık Okulu ara-
sında hayata geçirilen proje-
nin ilk etabında, Macaristan'-
da "Türk Mutfağı ve Yemekle-
ri" eğitimi gerçekleştirildi.

Proje ikinci etap çalışmaları 
kapsamında Yeniçağa'ya ge-
len Macar öğretmenler, aşçı 
adaylarına "Macaristan Mutfa-
ğı ve Yemekleri" eğitimi verdi.

Macar Öğretmenler Bolu’da
Yöresel Yemeklerini Gösterdi

Mengen Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası Başka-
nı Burhan Eröz, Ata-
türk'ün çocukluğu, eği-
tim hayatı, cumhuriye-
tin kuruluş süreci, Ata-
türk'ün inkılap ve icra-
atlarından bahsetti.

Sergi, bir hafta boyun-
ca ziyarete açık kala-
cak.

Atatürk Fotoğrafları
Sergisi Beğeni Topladı

ANADOLU AJANSI

AYŞE KARAÇAM

HABER MERKEZİ
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Emniyet Genel Müdürlüğünden 
(EGM) "Hizmetin Yerinde İfa 
Edilmesi Projesi" kapsamındaki 
faaliyetlerin olumlu etkilerinin ar-
dından il emniyet müdürlükleri-
ne mağdura "mobil ifade kiti ko-
laylığını yaygınlaştırın" genel-
gesi gönderildi.

Emniyet Genel Müdürü Meh-
met Aktaş imzasıyla 81 il emni-
yet müdürlüğüne gönderilen ge-
nelge ile "Hizmetin Yerinde İfa 
Edilmesi Projesi"nin daha aktif 
uygulanması istendi.

Genelge kapsamında, mobil kitler 
sayesinde başta hasta, yaşlı ve en-
gelli vatandaşlar olmak üzere her-
hangi bir adli olayda mağdur, müş-
teki ve bilgi sahibi konumundaki ki-
şilerin polis merkezine gitmeden is-
tedikleri yerde ifade verme işlemleri 
yaygınlaşacak.

Polis merkezine gitmeden ifade al-
mayı kolaylaştıran tablet ve yazıcı-
dan oluşan mobil ifade alma kiti ara-
cılığıyla alınan bilgiler, internet üze-
rinden anında POLNET'e yüklene-
cek.

Mudurnu'dan kent mer-
kezine seyreden E.E. 
idaresindeki 14 ABT 
333 plakalı tavuk fir-
masına ait tanker, Do-
ğancı köyü mevkisinde 
kontrolden çıkarak dev-
rildi. Araç, yol kenarın-
daki tabela ve ağaçla-
ra çarparak durdu.

Kazada yaralanan sürücü, sağlık ekiplerin-
ce Bolu İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesine kaldırıldı.

Evinin önünde kaza meydana gelen kadın, 
çok korktuklarını dile getirdi.

Yoldaki ulaşım, tankerin kaldırılmasının ar-
dından normale döndü.
 

DEVRiLEN TANKERiN
SüRüCüSü
YARALANDI

Bolu İl Kültür ve Turizm Saygılı ve İl Kültür Turizm 
Müdürlüğü tarafından, Tu- Md. Yrd. Fazıl Karadu-
rizm Haftası kapsamında man katıldı. 
doğa yürüyüşü organize 
edildi. Gölcük - Demirciler Etkinlikte yer alan 45 do-
Köyü güzergahında yapı- ğaseverin 8 kilometrelik 
lan yürüyüşe Bolu Tugay yürüyüşü, başarılıyla ta-
Komutan V. Alby Merdin mamlandı.
Kışgan, İl Jandarma Ko-  
mutanı J.Kd.Alb.Haluk 

Göynük ilçesine bağlı Karabey 
Yaylası'nda iki gündür aralıklarla 
kar yağışı etkili oldu. Göynük'e 
bağlı Örencik köyünün muhtarı 
Sami Metin ise bölgedeki yaban 
hayvanlarını unutmadı. Sami Me-
tin, kartal, kurt, çakal, geyik gibi 
yaban hayvanlarına yem vermek 
için kar kalınlığının 25 santimet-
reye ulaştığı yolları traktörüyle 
aşarak bölgeye ulaştı.

 

Nisan Ayında Yağan Kar
Köylülere Zor Anlar Yaşattı
Bolu'nun Göynük ilçesinin yüksek kesimlerine nisan ayında yağan kar sebebiyle 
yollarda kar kalınlığı yer yer 25 santimetreye kadar ulaştı. Muhtar Sami Metin 

ise traktörüyle karlı yolları aşarak, yaban hayvanları için doğaya yiyecek bıraktı.

Turizm Haftası 
kapsamında dü-
zenlenen yürü-

yüşte 45 doğase-
ver, 8 kilometre-
lik doğa yürüyü-
şünü tamamladı.

45 DOĞASEVER
8 KiLOMETRELiK

PARKURU YüRüDü

HABER MERKEZİ

İHLAS HABER AJANSI

İHA BURHAN YEŞİLTAŞ
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14 Mayıs 2023 Genel Seçimle-
rine doğru giderken Bolu'nun ilk 
kadın Milletvekili Arzu Aydın ça-
lışmalarını aralıksız sürdürüyor.

BiR BOLU’DA BiR ANKARA’DA

Türkiye 14 Mayıs'ta gerçekle- GEREDELİ ESNAF VE VA- partililerle birlikte; önce Sanayi 
şecek Cumhurbaşkanlığı ve TANDAŞLARLA BULUŞTU Sitesi'ndeki esnafları, ardından 
Milletvekili Genel Seçimlerine Başkan Özcan'ın Mudurnu'dan da çarşı esnafını dolaştı ve Mil-
giderken, Bolu Belediye Baş- sonra ikinci ve bugünkü durağı let İttifakı Cumhurbaşkanı Ada-
kanı Tanju Özcan'da Millet İtti- Gerede ilçesi oldu. Özcan bu- yı Kemal Kılıçdaroğlu ile CHP 

fakı Cumhurbaşkanı rada kendisine eşlik eden CHP Bolu Milletvekili Adaylarına des-
Adayı Kemal Kı- Milletvekili Aday Adayı Yusuf tek istedi. 

lıçdaroğlu ve Renkli, İlçe 
CHP Bolu Başkanı Gittiği her yerde ilgi gören Öz-
Milletvekili Bekir can, vatandaşlarla sohbetinde 
Adaylarına Uzun sık sık "değişim" vurgusu yap-
destek ol- ve tı. 
mak için ilçe 

ziyaretle- “AK PARTİ'DE ÇOK BÜYÜK 
rinde bu- BİR ERİME OLDUĞUNU GÖR-

lunu- DÜK”
yor. Sanayi Sitesi ziyareti sonrası 

izlenimlerini de paylaşan Öz-
can, "Bugün de Milletvekili bir erime olduğunu gördük. Yi- Özcan'ın ardından CHP Bolu larına da seçimden seçime Ge-
Aday Adayımız, yıllarca ilçe ne Cumhuriyet Halk Partisi'nin, Milletvekili Adayı ve CHP eski rede'ye geldiği, herhangi bir 
başkanlığımızı yapan Avukat İYİ Parti'nin ve MHP'nin oyla- Gerede İlçe Başkanı Yusuf hizmetlerinin olmadığı şeklinde 
Yusuf Renkli, İlçe Başkanımız rında da önceki yıllara göre Renkli de kısa bir değerlendir- yoğun eleştiriler yapılıyor. Par-
Bekir ağabeyimiz ve arkadaş- çok büyük artışlar olacağını biz mede bulundu. "İktidardan bü- timize olan teveccühü görüyo-
larımızla birlikte Gerede'deyiz. öngörebiliyoruz." İfadelerini kul- yük bir bıkkınlık var" diyen ruz. AK Parti'den kopan oyların 
İzlenimimiz şu: Burası geçmiş- landı. Renkli, Gerede halkının AK CHP'ye kaydığı bir gerçek." de-
te gerçekten Ak Parti'nin çok Parti Milletvekili Adaylarından di.
güçlü olduğu bir ilçeydi. Ama RENKLİ: “İKTİDARDAN BÜ- memnun olmadığını da belirte-  
bugün Ak Parti'de çok büyük YÜK BİR BIKKINLIK VAR” rek, "Özellikle milletvekili aday-

Özcan, Millet İttifakı İçin Çalışmalarını Sürdürüyor

MHP Milletvekili Adayı Akgül Gece Gündüz Sahada!

SELDA SELİN ÖZBAY

HABER MERKEZİ

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Cumhuriyet Halk Partisi Bolu İl Başkanı Ersan Türkoğlu, seçim 
ve sandık güvenliğine ilişkin değerlendirmede bulunarak, oy kul-
lanacak seçmenlere dikkati olmaları yönünde uyarıda bulundu. 
Türkoğlu; "Birçok platformun hazırladığı kısa videolar var. Oy kul-
lanmaya gitmeden önce nelerin sakınca doğuracağını görmek 
için o videoları izlemelerini naçizane tavsiye ediyorum." dedi. 

OY KULLANACAK

Seçmenlerin, Yüksek Seçim Kurulu- “KARIŞIK BİR SEÇMEN PUSULA- rında yeri olmayacak. Ondan dolayı O bağlamda mümkün olduğu kadar huriyet Halk Partisi olarak da kendi 
nun (YSK) belirlediği esaslar kapsa- SIYLA KARŞILAŞACAĞIZ” seçmenlerimiz oy kullanırken gönül mührü basarken dikkat etmelerini, kat- üyelerimize ve sandık görevlilerimize 
mında 14 Mayıs 2023 Pazar günü ya- CHP Bolu İl Başkanı Ersan Türkoğlu, verdiği ittifaka, gönül verdiği partiye larken işte taşırmayacak şekilde, baş- bu tür eğitimleri veriyoruz. Oy kullan-
pılacak Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28. 14 Mayıs seçimlerinde karışık bir seç- oy basarken dikkatli olmalarını tavsi- ka bir partinin oy alanına mührü bu- ma ile ilgilide nelerin sıkıntılı olacağı 
Dönem Milletvekili Genel Seçimi için men pusulasıyla karşı karşıya geline- ye ediyorum." iadelerini kullandı. laştırmayacak şekilde katlamalarını konusunda buraya gelen arkadaşları-
demokratik haklarını kullanma süre- ceğine dikkat çekerek; "Karışık bir öneriyorum." dedi. mıza bilgi veriyoruz. Bu konuda çok 
cinde bazı noktalara dikkat etmeleri seçmen pusulasıyla karşılaşacağız. “MÜHRÜ BASMA VE KATLAMAYA basit yöntemlerle bile bilgi sahibi ola-
gerekiyor. Cumhurbaşkanı adaylarına ayrı, itti- DİKKAT EDİLMELİ” “SANDIK GÖREVLİLERİMİZE EĞİ- bilirler. Birçok platformun hazırladığı 

faklara ve ittifak içerisindeki partilere Oy verme işleminde mührün doğru ba- TİM VERİYORUZ” kısa videolar var. Oy kullanmaya 
Milletvekili seçiminde 24 partinin yer ayrı oy verecekler seçmenimiz. Örne- sılması yönünde ikazda bulunan Tür- Cumhuriyet Halk Partisi'nin ve birçok gitmeden önce nelerin sa-
aldığı birleşik oy pusulası kullanıla- ğin Millet İttifakı'nda Bolu'da iki tane si- koğlu; "Sandık kurullarındaki görevli sivil toplum kuruluşu sandık güvenliği kınca doğuracağını gör-
cak. Uzunluğu 1 metreyi bulan pusu- yasi parti milletvekilliği için yarışacak, arkadaşları, sandık kurulu başkanları- ve oy kullanımı ile ilgili Bolu'da çalış- mek için o videoları izle-
la, yurt içinde 11 seçim çevresinde kul- biri İYİ Parti, biri Cumhuriyet Halk Par- nı zan altında bırakmak istemem ama maları ile eğitimleri olduğunun da altı- melerini naçizane tavsiye 
lanılacak. Diğer yerlerde ise parti sa- tisi. İttifakın diğer ortakları yani Saa- basit gerekçelerle, işte mühür taşmış, nı çizen Türkoğlu; "Bunlardan biri "Oy ediyorum. Önemli bir 
yısına göre 9 farklı boyda pusula ola- det Partisi, DEVA' nın, Gelecek Parti- şöyle olmuş, böyle olmuş gibi gerek- ve Ötesi", bağımsız bir kurum hiçbir si- seçim çünkü." şeklinde 
cak. si'nin, Demokrat Parti'nin oy pusulala- çelerle oy pusulaları iptal edilebiliyor. yasi partinin etkisinde değil. Biz Cum- konuştu. 

“Milletimizin Cumhurbaşkanımıza
KAZIM KONAK KAPI KAPI DOLAŞIYOR

Güvendiğini Sahada Gördük”

“Bolu’ya Yeniden

Seçim çalışmalarını sürdüren Yeniden Refah Parti-
si heyeti Karacasu Beldesi'nde halkla buluştu. Par-
ti heyeti, Karacasu halkından 14 Mayıs'ta yapıla-
cak seçimler öncesi destek istedi. 

YRP MiLLETVEKiLi ADAYI BASKIN

Refah Gelecek”

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Dane Mısır
Ekimleri Başladı

Yurt dışında yaşayan Türk va-
tandaşları için Cumhurbaşkanlı-
ğı ve 28. Dönem Milletvekili se-
çimlerinde oy kullanma süreci 
başladı. Kendileri için belirle-
nen noktalarda oy kullanan gur-
betçi vatandaşlardan Bolulu 
Mustafa Hotoğlu, yaptığı terci-
hi sosyal medyadan paylaştı. 

Cumhurbaşkanı adayları oy 
pusulasında Recep Tayyip 
Erdoğan'a, "Evet" mührünü 
basan Hotoğlu, o anı sosyal 
medyadan paylaştı. Payla-
şımda, "Biz emrei dağdan, 
ABD, Avrupa'dan değil hak-
tan ve halktan aldık, farkı-
mız bu. O yüzden yola 
RTE ile devam" ifadeleri 
yazılı bir mesaj da yer 
aldı.  

Gurbetçi Bolulu Kullandığı Oyu

Almanya'da oy kullanan Bo-
lulu vatandaş, Cumhurbaş-
kanlığı için Recep Tayyip 
Erdoğan'a verdiği oyu sos-
yal medyadan paylaştı.

Sosyal Medyada Paylaştı

BOLU’YA 1,5 MiLYON
Temiz havası ve doğal güzellikleriyle "tabiatın kalbi" olarak adlandırılan Bolu'-
da yıl sonuna kadar ziyaretçi sayısının 1,5 milyona ulaşması bekleniyor.

Türkiye'nin en önemli turizm merkezlerin- dükleri kar yağışı eşliğinde göl çevresinde 
den birisi olan ve Bolu'nun incisi olarak bi- yürüyüş yaparak, keyifli zaman geçirdi.
linen Gölcük Tabiat Parkı'nda Nisan ayının 
son günlerinde kar yağışı etkili oldu. Kent İzmir'den eşiyle birlikte Gölcük'e gelen Gü-
merkezine 13 kilometre uzaklıkta bulunan zin Epikman, "Şaşırdık. Nisan ayında karı 
ve çevresi çam ağaçlarıyla kaplı tabiat par- yaşadık. Çok güzel. Nisan ayında ilk defa 
kında lapa lapa yağan kar görsel şölen böyle görüyoruz ve ilk defa Gölcük'e geli-
oluşturdu. yoruz. Çok beğendik Gölcük'ü, gerçekten 

doğa harikası. Doğayla iç içe bir yer" dedi.
Yıl boyunca tatilcilerin ilgi odağı olan tabiat  
parkına gelen tatilciler, nisan ayında gör-

GöLCüK’TE NiSAN AYINDA

Bolu'nun gözde turizm merkezi Gölcük Tabiat Parkı'nda Nisan 
ayında kar yağışı etkili oluyor. Hafta sonunu Gölcük Tabiat Par-
kı'nda değerlendiren tatilciler, doğa ile iç içe vakit geçiriyor.

KAR SüRPRiZi
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

OĞUZHAN EKE

AYŞE KARAÇAM

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY

ÖNCE EĞİTİM
DİYENLERİN

ADRESİ
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İstanbul'da tütün işçileri, askeri fabrika ve 

demiryolu işçileri, fırıncılar, İstanbul tramvay, 

telefon, tünel, gazhane işçileri 1 Mayıs' ı sokakta 

kutladılar. "Yabancı şirketlere el konsun" , "8 saatlik 

iş günü" , "Hafta tatili" , "Serbest Sendika ve Grev 

Hakkı"  pankartlarını taşıdılar.

(1923)

CHP Genel Başkanı İsmet İnönü, Uşak'ta, sayıları 

bine yaklaşan kalabalığın saldırısına uğradı. İnönü, 

atılan taşla yaralandı.

(1959)

Türkiye Radyo Televizyon Kurumu (TRT), özel 

yasayla özerk bir kamu tüzel kişiliğine sahip olarak 

kuruldu.

(1964)

12 Eylül darbesinden önce son “ yasal”  1 Mayıs 

kutlamaları yapıldı. Sıkıyönetim altındaki İstanbul, 

Ankara ve İzmir'de gösteriler yasaklandı. DİSK, 

Mersin'de “ izinli”  1 Mayıs kutlaması yaptı. 12 Eylül 

1980 askerî darbesinden sonra, o zamana kadar 

"Bahar Bayramı"  adıyla resmi tatil günü olan 1 

Mayıs, çalışma günleri arasına dahil edildi.

(1980)

Devlet Güvenlik Mahkemeleri sekiz ilde göreve 

başladı.

(1984)

Cumhurbaşkanı Kenan Evren, Rize'de konuştu: 

“ Bana şahsen her şey söyleyebilirler ancak '12 

Eylül Harekâtı yapılmamalıydı.'  diyemezler. 

Diyemezler çünkü bu millet bunu istedi.”

(1988)

Türkiye'de 1 Mayıs İşçi Bayramı'nı Taksim 

Meydanı'nda kutlamak isteyen işçi sendikaları ile 

onlara izin vermeyen yürütme organı arasında 

yaşanan gerginlik sokaklara yansıdı. Sabah 

06:30'dan itibaren Şişli ve çevresinde toplanan 

gruplara, polisin müdahalesi biber gazı, gaz 

bombası, cop, panzer, sapan ve tazyikli boyalı 

suyla oldu.

(2008)

Parçalı Bulutlu

7 km/h 49-91

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.06
İkİndİ : 16.46

 Güneş : 05.45
Akşam : 19.57

Öğle : 12.56
Yatsı:  21.28

1 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 121. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 244 gün vardır.

2 MAYIS SALI

2 MAYIS SALI

18°1°
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Anadolu'nun en eski yer-
leşim yerlerinden biri 
olan Bizanslılar dönemi-
ne ait kalıntıların bulun-
duğu Göynük, kültür tu-
rizmi sevenlerin uğrak 
noktası oluyor. Tarihi il-
çede Fatih Sultan Meh-
met'in hocası Akşemset-
tin Hazretleri'nin türbesi 
de yoğun ilgi görüyor. 
Adeta ziyaretçi akınına 
uğrayan türbede dua 
eden vatandaşlar, Gazi 
Süleyman Paşa Cami'de 
namaz kılarak, çarşı içini 
ve zafer kulesini gezip 
bol bol fotoğraf çektirdi.

Bolu'nun 
tarih dolu 
ilçesi Göy-
nük'te bu-
lunan Ak-
şemsed-
din Haz-

retleri 
Türbesi zi-

yaretçi 
akınına 
uğradı.

Göynük'ün tarih dolu bir ilçe ol-
duğunu söyleyen Recep Sarıdo-
ğan, "Göynük ilçesi hafta içi ve 
hafta sonu yoğun araç ve insan 
kalabalığı ile bütünleşti. Türbe zi-
yaretleri de yapılıyor. Göynük hal-
kı da bu yoğunluktan memnun" 
dedi.

İstanbul'dan Göynük'e gelen Na-
zan Acar, "İstanbul'dan geliyoruz. 
Göynük'ü merak etmiştik. Türbe-
yi ziyaret ettik, çarşıları gezdik. 
Güzel bir yer" diye konuştu.

Öte yandan, tarih dolu ilçe dron 
ile görüntülendi.

BARAK DERESi’NDE ISLAH
Derenin ıslah edilmesi için Mengen 
Belediyesi ve DSİ yetkilileri bir araya 
geldi.

Mengen Belediyesi Meclis Salonunda 
yapılan toplantıya, Mengen Belediye 
Başkanı, DSİ yetkilileri ve dere çevre-
sinde ev ve arsası olan vatandaşlar 
katıldı.

Islah çalışmasının Mengen için 
önemli bir adım olacağını ifade eden 
Bulut, aynı uygulamanın ihalesi yapı-
lan Kaynarca Deresi'nde de yapılaca-
ğını kaydetti.

Mengen ilçesinden geçen Baraklar Deresi, Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından ıslah edilecek.

Akçakoca Su Ürünle-
ri Kooperatifi Başka-
nı Mustafa Karakaş, 
denizlerde av yasa-
ğının 15 Nisan'da 
başladığını hatırlattı. 
Hava şartlarının da 
olumsuz seyrettiğini 
belirten Karakaş, bu 
iki unsurun tezgah-
larda balık fiyatlarını 
artırdığını söyledi.
Karakaş, av yasağı-
nın ardından tekne-
lerini bakıma aldıkla-
rını ve kıyı balıkçılı-
ğına yöneldiklerini 
kaydetti. 

BALIK FiYATLARI YüKSELDi
Batı Karadeniz-
'in en önemli li-
manlarından bi-
rine sahip Düz-
ce'nin Akçako-

ca ilçesinde, av 
yasağı ve 

olumsuz hava 
şartları nede-

niyle tezgahlar-
daki balık fiyat-

ları yükseldi.

Fiyatların gelecek günler-
de düşmesinin beklendiği-
ni dile getiren Karakaş, 
"Havanın açılmasından 
sonra kıyı avcılığıyla istav-
rit, barbun, mezgit, çine-
kop gibi balıklar tezgahlar-
da yerini alacaktır. Fiyatlar 
da buna paralel olarak dü-
şecektir." dedi.

Tezgahlarda hamsi kilog-
ramı 135, mezgit kilogra-
mı 130, levrek tanesi 75, 
çupra tanesi 70 ve alaba-
lık tanesi 50 liradan satılı-
yor.

İHLAS HABER AJANSI

HABER MERKEZİ

ANADOLU AJANSI



Bolu Kurumlar Arası Masa Tenisi Turnuvası Sona Erdi

Özel ve kamu kurumla-
rından birçok takımın 
yer aldığı müsabakalar 
Karaçayır 3000 kişilik 
spor salonunda ger-
çekleştirildi. 

3 boyunda devam 
eden Bolu "Kurumlar 
Arası Masa Tenisi Tur-
nuvasında kıyasıya mü-
cadele yaşandı. 

Bolu "Kurumlar Arası 
Masa Tenisi Turnuva-
sı" kıyasıya mücade-
ledeler sonunda final 

maçları ile tamam-
landı. İlk üç dereceyi 
alan takımlara kupa 
ve madalya verildi.

Şampiyon Bolu’yu
Temsil Edecek 

Turnuvada birinci Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, ikinci Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi, üçüncü Er-
Piliç takımları oldu. 

Şampiyonun Bolu ilimizi temsilen 
katılacağı Kurumlar Arası Türki-
ye Masa Tenisi Şampiyonası 11-
12 Haziran da Konya' da düzen-
lenecek.

spor
1 Mayıs 2023 Pazartesi        Sayı: 5749        3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

BOLUSPOR:0 ALTAY:0

KAYAMBA OYUNDA
Maçın ikinci yarısına Altay 
başladı. Boluspor ikinci yarı-
ya oyuncu değişikliği ile baş-
ladı. Kayamba oyuna girdi, 
Furkan oyundan çıktı. Bolus-
por'da maçın 55.dakikasında 
Kayamba sarı kart gördü.

BALDE VE ONUR OYUN-
DA
Boluspor'da maçın 71.daki-
kasında 2 oyuncu değişikliği 
birden yapıldı. Naby ve Bu-
rak Asan oyundan çıktı, Bal-
de ve Onur oyuna girdi. 

BERK DEVAM EDEMEDİ
Boluspor'da maçın 74.dakika-
sında sakatlanan Berk'in yerine 
Abdurrahman oyuna girdi. 

GOL SESİ ÇIKMADI
Karşılaşmanın sonuna 10 daki-
ka süre ilave edildi. Boluspor'-
da maçın 90+4.dakikasında 
Bregu sarı kart gördü. Mücade-
lenin kalan dakikalarında gol 
sesi çıkmayınca Boluspor ken-
di sahasında Altay ile 0-0 bera-
bere kaldı. Kırmızı beyazlılar al-
dığı beraberlikle puanını 49'a 
çıkardı.

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN
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